2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2021

                                     № 1285
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 августа 2021 г. № 1261
«О введении режима функционирования
«Повышенная готовность»
Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Кавказский район от 21 августа 2021 года № 9,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 августа 2021 г. № 1261 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность»» изменение, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил районного звена муниципального образования Кавказский район территориальной подсистемы Краснодарского края единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 00 ч. 00 мин.  20 августа 2021 года до 23 ч. 59 мин. 23 августа                    2021 года.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов